
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
10 

117 
30 
6 

18 
11 
27 

100 
1 

17 
28 
70 

683 

Name 
JOÃO A. P. PINHEIRO FILHO - FADF 
ENRICO M. MARTINS - FASP 
VINICIUS TESSARO - FADF 
GUSTAVO C. REIS - FADF 
HEITOR D. ABITANTE - FAUGO 
PEDRO B. V. CAPPARELLI D. - FAERJ 
MATHEUS F. S. CARVALHO - FADF 
ENZO BETTAMIO - FASP 
EMERSON F. FITTIPALDI - FASP 
LUIS E. S. RODRIGUES - FGA 
FABRICIO A. R. FILHO - FPEA 
PEDRO DE FREITAS B. - FASP 
CAUE G. DE OLIVEIRA - FGA 

Nat 
FADF 
FASP 
FADF 
FADF 
FAUGO 
FAERJ 
FADF 
FASP 
FASP 
FGA 
FPEA 
FASP 
FGA 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 
10:23.220 
10:23.923 
10:24.745 
10:28.563 
10:32.730 
10:32.812 
10:35.658 
10:36.299 
10:37.519 
10:49.165 
10:49.311 
10:50.526 
10:54.917 

Diff 

0.703 
1.525 
5.343 
9.510 
9.592 

12.438 
13.079 
14.299 
25.945 
26.091 
27.306 
31.697 

Best Tm 
1:17.226 
1:16.845 
1:16.871 
1:17.989 
1:18.131 
1:17.959 
1:18.713 
1:18.509 
1:18.553 
1:19.199 
1:19.897 
1:19.774 
1:19.903 

In Lap 
8 
8 
8 
1 
6 
7 
1 
6 
6 
4 
4 
8 
1 

S1 Best 
24.478 
24.525 
24.706 
24.218 
24.639 
24.949 
24.687 
25.353 
24.807 
25.826 
25.558 
26.143 
25.361 

S2 Best 
25.416 
25.107 
25.180 
25.838 
25.629 
25.638 
25.740 
25.993 
25.782 
26.117 
26.133 
26.376 
26.547 

S3 Best 
26.368 
26.370 
26.361 
26.548 
26.667 
26.513 
26.989 
26.690 
26.584 
27.146 
27.339 
27.186 
27.291 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.703 

Avg. Speed 

70,103 

Best Lap Tm 

1:16.845 

Best Speed 

71,068 

Best Lap by 

117 - ENRICO M. MARTINS - FASP 
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Resultados sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Horário de Divulgação: ___ : ___ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

50º Campeonato Brasileiro de Kart 2015 
Mirim - PMK 

Pré Final - PMK 

Race (8 Laps) started at 12:14:35 

Velopark - N S Rita/RS 1,517 km 

18/07/2015 12:10 


